美郷町総合体育館使用許可申請書

年　　月　　日

　美郷町教育委員会　様

住所（団体名）
氏名（代表者）
電話番号

　次のとおり美郷町総合体育館を使用したいので、美郷町特定地区公園条例第９条第３項の規定により申請します。

	１　使用日時
	年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分まで

	２　使用目的

	３　使用人員
	大人　　　　人　　子ども※中学生以下　　　　人　　（計　　　　人）

	４　使用場所
	アリーナ（全面 ・ ２／３面 ・ １／２面 ・ １／３面）
※使用コートＡ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ １ ・ ２　・ランニングコース
フィットネスルーム ・ 会議室 ・ ステージ ・ ウォームアップルーム

	５　使用用具
	有料用具
	移動式電光得点表示盤
ファール回数表示機
ショットクロック
	無料用具

	６　使用設備

	使用有無
	使用場所及び使用状況

	照明設備
	有・無
	100%点灯 ・ 80%点灯 ・ 50%点灯(通常)

	放送設備
	有・無

	暖房設備
	有・無
	アリーナ（観客席含む）

	冷暖房設備
	有・無
	フィットネスルーム ・ 会議室
ウォームアップルーム

	７　使 用 料
	　　　 　円
	減免決定額
	　　円
	減免後の
使用料
	円

	８　備　　考
	使用区分
・使用目的　（体育のための使用 ・ その他の使用）
・入場料の徴収　（有 ・ 無）
・営利、非営利の別　（営利 ・ 非営利）

[bookmark: _GoBack]